24/06/2021 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=223491

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=223491 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CHEFIA DE GABINETE SVS

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 167 / 2021 - CGASVS (11.01.10.02.03)

Nº do Protocolo: 23238.001492/2021-13

São Vicente Do Sul-RS, 24 de junho de 2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA -
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições estatutárias e legais, nomeado pela Portaria nº 330, de 18
de fevereiro de 2021, publicada no DOU de 19 de fevereiro de 2021, seção 02, pág. 22,

RESOLVE:

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para CONSTITUÍREM o Núcleo de Incubação da Incubadora
Social do IFFar Campus São Vicente do Sul (NISIFFar-SVS):

Presidente - Rogério Luis Reolon Anese;

Membros:
DPEP - Fabiano Damasceno;
Coordenador de Extensão - Cláudio Raimundo de Bastos Brasil;
Representante de Grupos Incubados - Ana Lúcia de Paula Ribeiro;
Representante Assistência Estudantil - Carlise Felkl Prevedello;
Representante Discente - Sabrina Guimarães de Vargas.

II - O mandato do Presidente e dos membros não pertencentes à DPEP e Coordenação de Extensão é de 2
anos.

Publique-se:

24/06/2021

(Assinado digitalmente em 24/06/2021 19:38 )
DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA

DIRETOR - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE

GDGSVS (11.01.10.02)
Matrícula: 3578375

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:

167, ano: 2021, tipo: PORTARIA ELETRÔNICA, data de emissão: 24/06/2021 e o código de
verificação: 615aca43fd

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

		2022-02-25T10:36:34-0300
	Brasil
	DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro